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Lenovo ThinkPad X1 Yoga G6
i7-1185G7 32GB 2TB
WQUXGA LTE W10P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad X1 Yoga Gen 6
Kod producenta: 20XYS03900
Waga: 1.39
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Cena

4 500,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad X1 Yoga Gen 6 (14, Intel)

Opis producenta ( sprzedawany produkt może różnić się od informacji zawartych w opisie producenta )

Wrażenia klasy premium

Poznaj 6. generację ThinkPad X1 Yoga — 14-calowy laptop „2 w 1” z ekranem dotykowym, który przeobraziliśmy z myślą
o jeszcze większym komforcie i funkcjonalności. Detale cenione w dotychczasowych modelach z rodziny X1 Yoga są tu
nadal, a towarzyszy im imponujący wyświetlacz o proporcjach 16:10, szerszy panel dotykowy, większa bateria do
dłuższej pracy bez gniazdka elektrycznego, a także klawiatura pasująca kolorystycznie do obudowy w nowym odcieniu
szarości Storm Gray. Dzięki platformie Intel® Evo® jest to wyjątkowo szybko reagujące urządzenie gotowe do pracy
zawsze, gdy go potrzebujesz.

Solidna wydajność

Laptop „2 w 1” ThinkPad X1 Yoga 6. generacji został zbudowany na platformie Intel® Evo™, dlatego wyróżnia się
wydajnością, szybkością reakcji, czasem działania baterii i efektownym obrazem na ekranie. Procesory takie jak Intel®
Core™ i7 vPro® 11. generacji gwarantują wyjątkowy komfort pracy niezależnie od miejsca.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Jednym słowem: wszechstronność

Konwertowalny ThinkPad X1 Yoga 6. generacji z zawiasem rozkładanym w zakresie 360° szybko zmienia tryby laptopa,
tabletu, namiotu i podstawki. Niezależnie od tego, gdzie przyjdzie Ci pracować, możesz zawsze dobrać odpowiedni tryb
do swojego stylu. Kiedy zechcesz coś naszkicować, podpisać dokument lub zrobić notatki, możesz szybko skorzystać z
ładowanego, chowanego pióra cyfrowego ThinkPad Pen Pro.

Działa na chłodno

Konwertowalny ThinkPad X1 Yoga 6. generacji z dwoma wentylatorami i tylnymi otworami wentylacyjnymi nie
przegrzewa się nawet podczas gorączkowej pracy nad kolejnym udanym projektem.

Jeszcze inteligentniejsze zabezpieczenia

Zmodernizowane rozwiązania zabezpieczające ThinkShield chronią laptop „2 w 1” ThinkPad X1 Yoga 6. generacji oraz
zawarte w nim dane. Zabezpieczenia biometryczne obejmują niezwykle bezpieczny czytnik linii papilarnych
zintegrowany z przyciskiem zasilania, dzięki któremu można jednocześnie uruchomić komputer i się zalogować. Funkcja
wykrywania obecności człowieka automatycznie blokuje laptop, gdy od niego odejdziesz, a w połączeniu z kamerą na
podczerwień umożliwia bezdotykowe logowanie nawet z trybu uśpienia. Warto też wybrać panel wyświetlacza
PrivacyGuard, dzięki któremu ciekawscy nie będą widzieć zawartości ekranu.

Żywe i zdrowe kolory

Laptop „2 w 1” ThinkPad X1 Yoga 6. generacji ma udoskonalony wyświetlacz o proporcjach 16:10 z wąską ramką,
prezentujący obraz o wysokiej rozdzielczości i bogatej kolorystyce. Aby cieszyć wzrok jeszcze lepszymi efektami
wizualnymi, wybierz panel UHD+ z Dolby Vision™. Wydajna karta graficzna Intel® Iris® Xe prezentuje obraz o
zadziwiającej wyrazistości i wierności kolorów — zarówno podczas wideokonferencji, jak i przeglądania stron
internetowych czy oglądania multimediów. Nowy panel o niskim poborze mocy jest nie tylko energooszczędny, ale też
posiada certyfikat TÜV Rheinland potwierdzający skuteczność redukcji światła niebieskiego w trosce o wzrok.

Współpraca? To brzmi świetnie!

Dolby Atmos® Speaker System w konwertowalnym laptopie ThinkPad X1 Yoga 6. generacji obejmuje dwa skierowane w
górę głośniki odtwarzające wyższe tony i dwa skierowane w dół głośniki niskotonowe. Zapewniają one realistyczne
wrażenia dźwiękowe, które uprzyjemnią zarówno pracę, jak i rozrywkę. Cztery mikrofony dookólne dalekiego zasięgu
wraz z kamerą o wysokiej rozdzielczości usprawniają współpracę zdalną — podczas rozmów będzie Cię słychać
wyjątkowo wyraźnie.

Zainwestuj w przyszłość

ThinkPad X1 Yoga 6. generacji to stale połączony z siecią laptop, który działa zupełnie jak smartfon. Szybka łączność Wi-
Fi 6 eliminuje opóźnienia i buforowanie w zatłoczonych sieciach publicznych. Dzięki opcjonalnej łączności 4G/5G WWAN*
możesz korzystać z bezpieczniejszego i szybszego dostępu do sieci oraz transmisji strumieniowych wideo bez zakłóceń.
W ten sposób możesz wszędzie pozostawać w kontakcie z tym, co ważne.

    * Opcjonalna łączność WWAN jest dostępna w zależności od regionu i wymaga konfiguracji przy zakupie oraz
dostępności usługi operatora sieci.

Ponadprzeciętnie wytrzymały laptop biznesowy

Laptopy ThinkPad testujemy pod kątem zgodności z 12 wymaganiami normy wojskowej. Przechodzą one ponad 200
testów jakościowych, które gwarantują działanie w ekstremalnych warunkach. Można więc mieć pewność, że ten laptop
wytrzyma przeróżne warunki i niespodzianki: od arktycznych lodów po pustynne burze piaskowe, a także stan
nieważkości, zalania i upadki.

DODATKOWE INFORMACJE:

Matryca :  14" WQUXGA (3840x2400) IPS 500nits Anti-reflection / Anti-smudge, 100% DCI-P3, DisplayHDR™ 400, Touch
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